
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

～会費・口座振替のお知らせ～ 
 

  
 

 

 

 

 

● 行 事 予 定 ● 
部 会 長 会 議 ８ 月 3 日 ( 水 ) 鶴見商工会館 13：30 

職 員 会 議 ８ 月 3 1 日 ( 水 ) 午後事務局休業 

竣 工 式 1 0 月 4 日 ( 火 )  

部 会 長 会 議 １ 0 月  ５ 日 (水 ) 13：30 

事務局からのお知らせ 

全てのお手続きに関しまして予約制となっております 

事前にお電話にてご来会の予約を承っております。何卒ご了承頂けますようお願い申し上げます 

８月 31日（水）は職員研修のため、午前で業務を終了致します。 

10月 3日（月）より 

新会館にて業務致します 
それに伴い移転作業のため 

9月 26日（月）～30日（金）まで 

事務所を臨時休業とさせて頂きます 

ご迷惑をお掛け致しますが宜しくお願い致します 

 

９月 2２日（木）ネットワークシステムの整備のため 

１０月 ４日（火）竣工式のため 

会計業務を除く通常業務はお休みさせて頂きます 


